
12 Molnár Ramóna KT Bem József Altalános Iskola Csengődi Általános Iskolája
12 Molnár Ramóna

x BYE 0 1 - 0  (0)

12 Molnár Ramóna
3 Rákos Nóra Anna Zrínyi Miklós Általános Iskola 3 - 0  (5, 7, 8)

1 Bagi Kata
1 Bagi Kata Gyöngyöstarjáni Általános Iskola 3 - 0  (7, 3, 6)

12 Molnár Ramóna
7 Csernus Enikő Arany János Református Gimnázium Szakgimnázium és Kollégium 3 - 0  (1, 7, 6)

20 Mészáros Luca
20 Mészáros Luca Siófoki Beszédes József Általános Iskola 3 - 0  (5, 7, 12)

4 Elekes Dóra
x BYE 0 3 - 0  (7, 2, 2)

4 Elekes Dóra
4 Elekes Dóra Varga Katalin Gimnázium 1 - 0  (0)

12 Molnár Ramóna
10 Kovács Gréta Julianna Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 3 - 1  (3, 3, -7, 8)

10 Kovács Gréta Julianna
x BYE 0 1 - 0  (0)

5 Bihercz Petra
6 Ferenczi Nóra Túróczy Zoltán Evangélikus Óvoda és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 3 - 2  (5, -5, -10, 6, 8)

5 Bihercz Petra
5 Bihercz Petra Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 3 - 0  (8, 6, 6)

2 Kasza Anett
14 Varga Zsófia Gazdagrét - Csíkihegyek Általános Iskola (Piliscséri SE) 3 - 0  (8, 8, 7)

16 Barna Bettina
16 Barna Bettina Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola 3 - 2  (5, -8, 4, -6, 8)

2 Kasza Anett
x BYE 0 3 - 0  (2, 5, 9)

2 Kasza Anett
16. 2 Kasza Anett Fábiánsebestyéni Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 1 - 0  (0)

1. Molnár Ramóna KT Bem József Altalános Iskola Csengődi Általános Iskolája
2. Kasza Anett Fábiánsebestyéni Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
3. Bihercz Petra Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gulyás Vince Katona Csaba 4. Elekes Dóra Varga Katalin Gimnázium
főbíró főbíró helyettes 5. Bagi Kata Gyöngyöstarjáni Általános Iskola

6. Barna Bettina Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola
7. Kovács Gréta Julianna Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola
8. Mészáros Luca Siófoki Beszédes József Általános Iskola
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III.-IV. korcsoport leány "B" EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 Bagi Kata - 1 - 3 3 - 0 4:3 68:57
0 Gyöngyöstarjáni Általános Iskola 9, -5, -12, -7 3, 4, 5

1-2 12 Molnár Ramóna - 3 - 0 6:1 78:42
0 KT Bem József Altalános Iskola Csengődi Általános Iskolája 3, 2, 2

2-3 13 Németh Beatrix - 0:6 19:66
0 Savio Szent Domonkos Katolikus Általános Iskola és Óvoda Gerendás Fürdő Utcai Telephelye

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 Kasza Anett - 3 - 0 3 - 0 6:0 66:31
0 Fábiánsebestyéni Arany János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7, 4, 7 2, 3, 8

1-2 11 Pethő Csenge Nikolett - 0 - 3 0:6 43:68
0 Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola-10, -5, -10

2-3 14 Varga Zsófia - 3:3 48:58
0 Gazdagrét - Csíkihegyek Általános Iskola (Piliscséri SE)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 3 Rákos Nóra Anna - 1 - 3 3 - 0 4:3 62:52
0 Zrínyi Miklós Általános Iskola -5, 9, -7, -6 3, 2, 5

1-2 10 Kovács Gréta Julianna - 3 - 0 6:1 75:34
0 Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 1, 0, 4

2-3 15 Devich Noémi - 0:6 15:66
0 Budapest-Fasori Református Kollégium Julianna Általános Iskolája és Csipkebokor Óvodája

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 Elekes Dóra - 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 112:57
2-4 Varga Katalin Gimnázium 5, 3, 15 -7, 1, 2, 2 6, 8, 4
1-2 9 Zácsik Zoé - 2 - 3 3 - 1 5:7 100:117
3-4 Fillér Utcai Általános Iskola 2,-3,7,-3,-8 4, -5, 10, 11
1-4 16 Barna Bettina - 3 - 1 7:6 95:108
2-3 Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola -4, 9, 6, 6

21 Horváth Angelina - 2:9 86:111
Tarczy Lajos Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 5 Bihercz Petra - 3 - 0 3 - 0 6:0 68:39
2-4 Sombereki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 2, 8, 1 11, 8, 9
1-2 8 Szegi Laura Ivett - 0 - 3 0:6 32:66
3-4 Izsó Miklós Általános Iskola -6, -9, -6
1-4 17 Veres Dorina - 0:0 0:0
2-3 Deák Téri Általános Iskola / DEFAULT

20 Mészáros Luca - 3:3 61:56
Siófoki Beszédes József Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 6 Ferenczi Nóra - 0 - 3 3 - 1 3 - 0 6:4 103:89
2-4 Túróczy Zoltán Evangélikus Óvoda és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola-13, -7, -4 7, 8, -9, 7 5, 13, 1
1-2 7 Csernus Enikő - 3 - 2 3 - 0 9:2 117:93
3-4 Arany János Református Gimnázium Szakgimnázium és Kollégium -7,-1,5,11,13 9, 6, 3
1-4 18 Papp Dorottya - 3 - 0 6:6 117:102
2-3 Püspökladányi Petőfi Sándor Általános Iskola 3, 6, 4

19 Fehér Fanni Szeréna - 0:9 50:103
Sárisáp és Környéke Általános Iskola Cser Simon Tagiskolája

III-IV.korcsoport  LEÁNY "B" kategória SELEJTEZŐ CSOPORT
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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